２０１９年８月１１日

関  係  所  属  長 様

バレーボール部顧問 様

JOCアカデミー選手  様

                 栃木県バレーボール協会 会長 大豆生田  將

         栃木県中学校体育連盟バレーボール専門部 部長 山 口 幸 雄

                                                                   （公印省略）

ＪＯＣアカデミー選手の選出及び壮行試合について

晩夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

このたび２０２２年栃木国体に向けて、栃木県バレーボール協会や栃木県中体連バレー

ボール専門部の強化委員が中心となり、優秀な選手をより多く選出し、強化選手として育

成していくことになりました。

つきましては、下記の通り壮行試合及び認定書授与式を行います。万障繰り合わせのう

え，御出席くださるようお願い致します。

                    記

１．日 時   ２０１９年９月２２日（日）

壮行試合  午前９時３０分～ ＪＯＣアカデミー VS ＪＯＣ県選抜

認定書授与 午前１０時３０分～

２．場 所   壬生町立壬生中学校

３ ． そ の 他

詳しい練習予定については、ＪＯＣアカデミーのスタッフから連絡があります。

 なお，同選手は栃木県バレーボール協会の優秀選手として表彰されます。表彰状につき

ましては，追ってお送り致しますので，できましたら卒業式前の表彰式等のおりに伝達し

ていただきたくお願い致します。

事務局

 宇都宮市立陽南中学校  上野 浩孝

 〒320-0834  宇都宮市陽南 2-4-58

   TEL  ０２８－６５８－１２９３

      FAX  ０２８－６８４－３０２７